velut innocentiae nostrae veridico prolatori, super his fidem non dubiam adhi-

bere curetis.

75.

RomanoruDi rex principibns.

1275 od. 1276.

König Rudolf sendet den Grafen Heinrich von Fürstenberg in die Romagna

und Maritima als Statthalter und fordert die Einwohner auf, ihm gehorsam

zu sein.

Gerbert, 2, 40. Herrgott, Gen. dipl. 2, 2. 462.

Speciali quadam a) inter tot et tantos negociorum ingruencium

fluetus, quibus assidue pectori nostro materia cogitacionis infunditur,

meditacione angimur et anxietate pervigili perurgemur, qualiter

illa nobilis Romana b) et maritima regio , utpote generosum imperii

pomerium, in quo regie maiestati ex sui placidi gustus amenitate,

non infima delectacione complacuit, quiete rediviva refloreat, et

post dire longeque fatigacionis hostiles angustias et eximias belliee Fol . 45 d .

turbacionis tempestates in portu votive tranquillitatis et pacis

pulebritudine conquiescat. In hac siquidem regione imperium

a) quodam Z. — b) Romaniola Gerb.
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suos reeognoscit alumpnos, hie est enim hortus imperii delicatus,

in quo grate dulcedinis poma graciosa conparat et decerpit. Nimirum

igitur, si circa eultum et mummen ipsius regie celsitudinis curiosa

versatur intencio et propensioris vigilancie Studium adhibetur,

ut et illa per devocionem sinceram puritatis respiret odorem et

per fidelitatem integram exspeetatum constancie fruetum reddat.

Verum quia tunc utiliter gaudet regio, dum directi rectoris ducatu

dirigitur et pervigili presidentis industria gubernatur: nos volentes

quod ipsa provincia duce gaudeat circumspecto, illustrem G. a)

comitem talem, nostrum consanguineum, quem experte fidei et

circumspectionis merita nobis reddunt amabilem et probata strenniii-

tas efficit clariorem , vobis et toti provincie prenotate prefeeimus

in rectorem, eiusdem provincie regimen vice nostri nominis exe-

quendum sibi plenarie committentes , ut eius studioso ducatu et

preservetur a noxiis et ad salutaria dirigatur. Vos itaque, quesumus,

pure fidei et sincere devocionis alumpni, quatenus presentibus nostre

serenitatis apieibus roborati et nostram personam in sua presencia

figurantes, cum comes idem sit velud os ex ossibus nostris et caro de

carne nostra, eundem, quasi familiaris dilectionis et gracie pignus,

hylares et devoti suseipite, et in omnibus, que ad creditum sibi

speetant officium, reverenter ei parere ac humiliter promptis curetis

aiTectibus obedire, ut devocionis vestre constanciam liberalitatis